Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

EM:  q /C-3  h232
Alberto Petru B. da Silva

Asst. L gisl ort. 017/201C

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° OCJ/2024

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e obedecidas
s normas regimentais, para que seja aprovada uma MOÇÃO DE APLAUSOS

para Hortência Araújo pela reinauguração da D Iara Enxovais em nosso
município.

JUSTIFICATIVA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, venho por meio deste,
solicitar que seja aprovada uma Moção de Aplausos para Hortência Araújo pela
reinauguração da sua Loja D"Lara Enxovais, oferecendo mais conforto e
qualidade no atendimento para os consumidores local.

É de pouquinho em pouquinho que conseguimos chegar lá, os dias de
luta se transformaram em dias de glória e daqui para frente, será apenas
sucesso nessa nova jornada da D'Iara Enxovais em nosso município.

Parabéns pela conquista e pelo avanço do seu estabelecimento, é de
suma importância apoiar nosso comércio local também é uma forma de
contribuir com o crescimento e o fortalecimento da economia em toda nossa
região.

Desde já desejo meus votos de apreço e estima.

PlenáriQ da Casa José Correia de Oliveira, 04 de Março de 2024.

naõe''
3%-

c's\acidt<

obári mes Feitosa
Vereador

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
c rà-- CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail:

Nin e Enildo camaraggp@gmail.corn

Vereador